Petrus de Spul prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 100v 09 vr 03-03-1368.

Gerardus zv Gerardus gnd Vosse verkocht aan Henricus Scilder de helft van een huis<sup>94</sup> en erf, eertijds van wijlen Johannes van Brabantia snijder, in Den Bosch, in de Vughterstraat, over de Molenbrug, op het water, aan de zijde richting Herlaar, tussen het water enerzijds en erfgoed van Cristianus gnd van den Hovel schoenmaker anderzijds, welke helft aan eerstgenoemde Gerardus was verkocht door Johannes gnd van Loen snijder en zijn vrouw Katherina wv voornoemde Johannes van Brabantia.

Gerardus filius Gerardi dicti Vosse medietatem domus et aree que fuerat quondam Johannis de Brabantia sartoris site in Busco in vico (dg: Hijnthamensi) #Vuchtensi# ultra pontem dictum Molenbrugghe super aquam ibidem in latere versus Herlaer inter dictam aquam ex uno latere et inter hereditatem Cristiani dicti van den Hovel sutoris ex alio venditam (dg: dicto) primodicto Gerardo a Johanne dicto de Loen #sartore# marito legitimo Katherine sue uxoris relicte dicti quondam Johannis de Brabantia et ab ipsa Katherine cum eodem Johanne de Loen tamquam cum suo tutore prout in litteris hereditarie vendidit Henrico Scilder ab eodem supportavit simul cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 100v 10 vr 03-03-1368.

Theodericus van Mirefelt zadelmaker ev Mechtildis dvw Adam gnd Kitsken verkocht aan Henricus Scilder de helft in voornoemd huis en erf, welke helft aan voornoemde Theodericus en Mechtildis gekomen was na overlijden van Heijlwigis Scipmans.

Theodericus de (dg: Zeelst) #Mirefelt selliparus# maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris (dg: filie quondam) filie quondam Ade dicti Kitsken (dg: rel) medietatem (dg: ad spectantem in dicta domo et ar) ad se et dictam Mechtildem suam uxorem spectantem in dicta domo et area et quam medietatem dictus Theodericus sibi et dicte Mechtildi sue uxori de morte quondam Heijlwigis Scipmans successione advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Henrico Scilder ab eodem promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Johannes datum supra.

BP 1175 f 100v 11 vr 03-03-1368.

Petrus zvw Willelmus van den Hornic verwerkte zijn recht tot vernaderen mbt het gehele huis.

Petrus filius quondam Willelmi van den Hornic prebuit et reportavit totam domum. Testes datum supra.

BP 1175 f 100v 12 vr 03-03-1368.

Theodericus zv Marcelius van Ghewanden verkocht aan Arnoldus gnd

---

<sup>94</sup> Zie → BP 1176 f 102r 08 do 16-02-1380, verkoop van een deel in dit huis, dat was van wijlen Hermannus zv Hermannus Backe leerbewerker, die het gekocht had van Henricus Scilder.

Scaep van Zantboemel (1) 1 morgen land, ter plaatse gnd op het Maarse Veld, op de plaats gnd die Zandwinden, (2) 2 morgen land, ter plaatse gnd Delen, eertijds van Johannes gnd die Bruijne van Alen, (3) 13 hont land achter Gewande bij Johannes gnd Groethoef<sup>2</sup>, (4) ½ morgen land, ter plaatse gnd in den Grote Weert, (5) ½ morgen land, ter plaatse gnd in den Grote Weert, aan het einde van erfgoed van hr abt en klooster van Sint-Truiden, gewoonlijk gnd die abdije, welke erfgoederen, gelegen in Maren, voornoemde Theodericus tezamen met 15 vadem dijk die erbij horen voor een b-erfcijns van 7 pond geld gekregen had van Johannes gnd Honijman, (6) ½ morgen land in Alem, achter de plaats gnd Gewande, in een kamp gnd Weinen Kamp, tussen Johannes Honijman enerzijds en de gemeint anderzijds, welke ½ morgen voornoemde Theodericus verkregen had van Henricus zv Hadewigis alias gnd Groethoet voor een b-erfcijns van 35 schelling geld. De verkoper, zijn broer Walterus en Albertus zvw Arnoldus zvw Arnoldus Ludovici beloofden verplichtingen af te handelen.

Solvit.

Theodericus filius Marcelii de Ghewanden hereditates infrascriptas sitas in parochia de Maren videlicet unum juger terre situm ad locum dictum conventualiter opt Maersche Velt super loco dicto die Zantwinden atque duo jugera terre sita in loco dicto Delen que quondam fuerant Johannis dicti die Bruijne de Alen necnon tredecim hont terre sita retro Ghewanden prope hereditatem Johannis dicti [?G]roethoef<sup>2</sup> (dg: du) dimidiumque juger terre situm in loco dicto in den Groten Weert necnon dimidium juger terre situm ad dictum locum in den Groten Weert ad finem hereditatis domini abbatis et conventus sancti Trudonis conventualiter dicti die abdije quas hereditates predictas dictus Theodericus cum quindecim mensuris dictis vademen aggeris ad predictas hereditates de jure spectantibus in dicta parochia de Maren situatis pro hereditario censu septem librarum monete erga Johannem dictum Honijman ad censum acquisiverat prout in litteris atque dimidium juger terre situm in parochia de Alem retro locum dictum Ghewanden in quodam campo dicto Weijnen Camp inter hereditatem Johannis Honijman ex uno et inter communitatem ibidem ex alio quod dimidium juger terre dictus Theodericus erga Henricum filium Hadewigis alias dictum Groethoet ad censum acquisiverat videlicet pro hereditario [censu] triginta quinque solidorum monete prout in aliis litteris etc legitime et hereditarie vendidit Arnoldo dicto Scaep de Zantboemel ab eodem (dg: promittens ratam servare et obligationem) supportavit cum litteris et jure promittens<sup>1</sup> (dg: ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) dictus venditor et cum (dg: Arnoldus Albertus filius) Walterus eius frater et Albertus filius quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi Ludovici ratam servare et obligationem ex parte dicti venditoris deponere. Testes Scilder et Maechelini datum supra.